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 1 - 2

الورود الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

595

1

2

3

4

5

6

7

161815950001

161815950002

161815950003

161815950004

161815950005

161815950006

161815950007

ذو الفقار كاظم حسوني كسار

سجاد فارس توفيق عبد الامير 

صادق احمد نجم عبد الله

عباس عبد الزهره جابر حسين

علي ستار جبار شهيد

محمد حسن هادي جبار

مهند محمد حسن عبد الكريم

76

92

83

76

67

89

70

76

87

78

70

69

90

58

59

79

65

60

50

75

51

63

80

67

65

50

82

61

75

86

69

80

50

83

51

61

76

73

71

43

85

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

410

500

435

422

0

504

351

68.33

83.33

72.5

70.33

0

84

58.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

94

92

89

69

91

77

72

92

75

66

66

93

50

43

76

56

50

46

64

44

59

76

72

68

37

75

63

65

86

67

83

34

82

41

58

76

86

85

32

88

66

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

0

500

448

441

0

493

0

0

83.33

74.67

73.5

0

82.17

0

0 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

89

73

63

64

86

62

79

81

80

73

71

87

65

75

81

74

70

54

85

58

66

83

62

61

63

88

59

84

86

71

77

56

84

60

64

75

60

57

54

81

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

495

420

401

362

511

357

72.67

82.5

70

66.83

60.33

85.17

59.5
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

7

المشاركون

6

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 85.71%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية7

7770

 57.14%
النهائي
الامتحان 
السعي

77421
 100% 0


